Приложение 1
к Положению

[bookmark: _Hlk70067818][bookmark: _Hlk70335422]Декану факультета
от _____________________
________________________
________________________
фамилия, имя, отчество
____________________________
специальность
____________________________
курс, группа
____________________________
контактный телефон
____________________________
e- mail

Заявление
Прошу разрешить в рамках неформального образования изучение курса дисциплин __________________________________________________________________
(указать наименование дисциплин, количество кредитов)
по  дополнительной образовательной программе сверх учебного плана в сроки __________________________________________________________________
(указать сроки)
__________________________________________________________________
Язык обучения ___________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность.

(дата подачи заявления) 				(подпись заявителя)

Приложение 2
к Положению

[bookmark: _Hlk70335506]Декану факультета
от _____________________
________________________
________________________
фамилия, имя, отчество
____________________________
специальность
____________________________
курс, группа
____________________________
контактный телефон
____________________________
e- mail

Заявление
Прошу разрешить в рамках неформального образования с целью  освоения пререквизитов изучение курса дисциплин  __________________________________________________________________
(указать наименование дисциплин, количество кредитов)
 в сроки____________________________________________________________
(указать сроки)
Специальность (код/наименование образовательной программы, год окончания)___________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk71625883]Язык обучения ___________________

 «____» _____________ 20 __ г.                         ____________________________
(дата подачи заявления)				 (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность;

 (дата подачи заявления)  				 (подпись заявителя)

Приложение 3
к Положению

[bookmark: _Hlk70067796][bookmark: _Hlk68257046][bookmark: _Hlk68260647]Декану факультета
от _____________________
________________________
________________________
фамилия, имя, отчество
____________________________
специальность
____________________________
курс, группа
____________________________
контактный телефон
____________________________
e- mail

Заявление
[bookmark: _Hlk72766410]Прошу разрешить в рамках неформального образования с целью ликвидации академической задолженности изучение  курса дисциплин   __________________________________________________________________
(указать наименование дисциплин, количество кредитов)
в сроки______________________________________________________________________
(указать сроки)

Язык обучения ___________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность;
2)копия документа об образовании (академическая справка, транскрипт).

(дата подачи заявления) 				(подпись заявителя)

Приложение 4
к Положению

Декану факультета
от _____________________
________________________
________________________
фамилия, имя, отчество
____________________________
специальность
____________________________
курс, группа
____________________________
контактный телефон
____________________________
e- mail

Заявление
[bookmark: _Hlk71108470]Прошу разрешить в рамках неформального образования с целью повышения переводных баллов (GРА) изучение курса дисциплин __________________________________________________________________
                           (указать наименование дисциплин, количество кредитов)
в сроки______________________________________________________________________
	                                                          (указать сроки)
[bookmark: _Hlk71626018]	Язык обучения ___________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность;
2) копия документа об образовании (транскрипт).

[bookmark: _Hlk70075449](дата подачи заявления) 				(подпись заявителя)